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Lina syntetyczna POWERLINE
Dyneema w oplocie VipeRope 12mm x
28m

Cena 990,00 zł

Numer katalogowy POWERLINE_PLNPM12X28KH

Producent POWERLINE

Bezpieczne zakupy

Opis produktu

Lina syntetyczna POWERLINE Dyneema w oplocie VipeRope 12mm x 28m - 12300
kg zrywalności!
Syntetyczna lina z włókien SK-75 Dyneema gotowa do założenia, z kauszą i hakiem.

Lina Powerline Pull Master składa się z dużej wytrzymałości rdzenia Powerline Dyneema Sk-75 oraz z odpornego oplotu,
skutecznie chroniącego rdzeń przed wszelkimi uszkodzeniami.

Największe zalety Powerline Pull Master:

najwyższa odporność na uszkodzenia mechaniczne
wysoka wytrzymałość - prawie 13 ton siły zrywającej
oplot chroniący przed promieniowaniem UV, piaskiem, brudem i wysoką temperaturą
solidny hak i kausza w zestawie
lekkość - lina waży niecałe 4 kg!

Podczas codziennego użytkowania lina syntetyczna jest narażona na otarcia, ostre krawędzie, piasek i brud, który dostając się
między włókna stopniowo uszkadza rdzeń. Oplot zastosowany w linie Powerline Pull Master jest wyjątkowo odporny nie tylko
na wymienione uszkodzenia, ale także na wysokie temperatury!

Nawet po wielu latach użytkowania lina Powerline Pull Master będzie w doskonałej kondycji!

Dyneema SK-75 - oryginalne włókno Dyneema zaplatane na licencjonowanych przez producenta włókna
maszynach.

Jest to polietylen o bardzo wysokiej masie cząsteczkowej oferującym maksymalną wytrzymałość połączoną z minimalną wagą:
 * najwyższa wytrzymałość w stosunku do wagi
 * bardzo dobrą odpornością na otarcia
 * doskonała odporność na zmęczenia materiału
 * dobra odporność na ściskanie
 * mała charakterystyka rozciągania
 * ograniczona odporność na temperaturę (temperatura topnienia 150°C)
 * maksymalna temperatura pracy 70°C
 * gęstość włókna 0,97 : ruchoma
  

Charakterystyka:
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Wymiary:    12 mm x 28 m.
Kolor:    Szary
Waga:    3,7 kg
Materiał:    Ultra – High Molecular Weight Polyethylene
Konstrukcja:    Rdzeń w oplocie
Hak w zestawie:    Tak
Minimalna siła zrywająca:    12300 kg
Rozciągliwość:    Maks. 1%
Współczynnik gęstości włókna:    Rdzeń 0,975 floating (ruchomy)
Punkt topnienia:    150°C
Odporność na ścieranie:    Doskonała
Odporność temperaturowa:    Maks. temp. ciągłej pracy 70°C
Odporność chemiczna:    Doskonała
Odporność na wilgotność:    Doskonała
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